
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ 

(КНУБА) 

 

Н А К А З  

_29.06.2023_          Київ            № _155_ 

 

 

Про збільшення розміру плати  

за навчання  
 

 Відповідно до ст. 73 Закону України «Про вищу освіту», Переліку платних послуг, які 

можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами системи 

освіти, що належать до державної і комунальної форм власності, затверджених Постановою 

Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 796; вимог Договору про надання освітніх 

послуг між Київським національним університетом будівництва і архітектури та фізичною 

(юридичною) особою; враховуючи рівень інфляції за 2022 рік та відповідно до рішення 

Вченої ради університету від 26.06.2023, протокол №9, 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Установити з 01.08.2023 р. для студентів освітніх ступенів бакалавра та магістра 

всіх форм навчання, які навчаються за рахунок коштів фізичних/юридичних осіб, плату за 

весь термін навчання у грошовій одиниці України - гривні згідно з додатками (додаються). 

2. Внести зміни до Договору про надання освітніх послуг між Київським 

національним університетом будівництва і архітектури та фізичною/юридичною особою для 

студентів освітніх ступенів бакалавра та магістра шляхом укладання додаткової угоди. 

3. Деканам факультетів не допускати до занять студентів, які не уклали додаткових 

угод. У випадку не укладання додаткової угоди до 30.09.2023 р. відраховувати студентів за 

невиконання умов договору. 

4. Інформаційно-аналітичному відділу оприлюднити інформацію щодо розміру 

плати за весь термін навчання на офіційному веб-сайті університету. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора Д.О. Чернишева  

 

 

 
Ректор       Петро КУЛІКОВ 

 
Проєкт наказу вносить: 
Начальник навчального відділу     Олександр ВОЙТЕНКО 
 

Погодили: 
Перший проректор       Денис ЧЕРНИШЕВ 
 

Начальник планово-фінансового відділу    Лариса ДОВГУЛЯ 
 

Головний бухгалтер       Ганна ПЕТРЕНКО 
 

Начальник юридичного відділу     Дмитро ЛАПОША  



Додаток до наказу №155 від 29 червня 2023

Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна

022 Дизайн Середовищний і промисловий дизайн 34100 34100 68200

023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація Художньо-декоративне оздоблення інтер’єру
27500 27500

55000

191 Архітектура та містобудування Архітектура будівель і споруд 34100 34100 68200

Архітектура будівель і споруд (вечірня форма з.о.) 29200 29200 58400

Дизайн архітектурного середовища 34100 34100 68200

Містобудування 34100 34100 68200

051 Економіка Економіка підприємства 34100 16000 17050 8000 51150 24000

071 Облік і оподаткування Облік і аудит 34100 16000 17050 8000 51150 24000

073 Менеджмент Менеджмент організацій і адміністрування 34100 16000 17050 8000 51150 24000

192 Будівництво та цивільна інженерія Промислове і цивільне будівництво 22000 17100 11000 8550 33000 25650

075 «Маркетинг» Маркетинг 34100 17050 51150

076 Підприємництво та торгівля Товарознавство і комерційна діяльність 34100 16000 17050 8000 51150 24000

192 Будівництво та цивільна інженерія Технології будівельних конструкцій, виробів і матеріалів 22000 17100 11000 8550 33000 25650

121 Інженерія програмного забезпечення Розподілені програмні системи і технології 34100 - 17050 51150

122 Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки 34100 17050 51150

Управління проектами 34100 18200 17050 9100 51150 27300

123 Комп’ютерна інженерія Комп’ютерні системи і мережі 34100 - 17050 51150

125 Кібербезпека та захист інформації Безпека інформаційних і комунікаційних систем 34100 - 17050 51150

126 Інформаційні системи та технології Інформаційні системи та технології 34100 - 17050 51150

Штуч. інтелект. Когнітивні технології 34100 18200 17050 9100 51150 27300

131 Прикладна механіка Інженерія логістичних систем 18200 16000 9100 8000 27300 24000

133 Галузеве машинобудування Галузеве машинобудування 18200 16000 9100 8000 27300 24000

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Електромеханічні системи автоматизації та електропривод 18200 16000 9100 8000 27300 24000

174 Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології та робототехніка Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології та робототехніка
18200 16000 9100 8000

27300 24000

073 Менеджмент Управління проєктами 34100 18200 17050 9100 51150 27300

017 Фізична культура і спорт Фізичне виховання і психологія спорту 23100 18800 11550 9400 34650 28200

193 Геодезія та землеустрій Геодезія 21000 17600 10500 8800 31500 26400

Землеустрій і кадастр 21000 17600 10500 8800 31500 26400

Девелопмент нерухомості 21000 17600 10500 8800 31500 26400

Геоінформаційні системи і технології 21000 17600 10500 8800 31500 26400

101 Екологія Екологія та охорона навколишнього середовища 21500 16500 10750 8250 32250 24750

144 Теплоенергетика Енергетичний менеджмент, енергоефективні муніципальні та промислові 

теплові технології
21500 16500 10750 8250 32250 24750

183 Технології захисту навколишнього середовища Технології захисту навколишнього середовища 21500 16500 10750 8250 32250 24750

Водопостачання та водовідведення 22000 17100 11000 8550 33000 25650

Теплогазопостачання і вентиляція 22000 17100 11000 8550 33000 25650

194 «Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та водні технології» Водогосподарське будівництво і управління водними ресурсами та 

системами
21000 16500 10500 8250

081 Право Захист прав людини у сфері будівництва та містобудування 34100 16000 17050 8000 51150 24000

192 Будівництво та цивільна інженерія Автомобільні дороги та аеродроми 22000 17100 11000 8550 33000 25650

Міське будівництво та господарство 22000 17100 11000 8550 33000 25650

Урбаністика та просторове планування 22000 17100 11000 8550 33000 25650

281 Публічне управління та адміністрування Державне управління у сфері містобудівної діяльності 34100 16000 17050 8000 51150 24000

Перший проректор Денис ЧЕРНИШЕВ

Факультет геоінформаційних систем та управління територіями

Факультет інженерних систем та екології

Факультет урбаністики та просторового планування

Розмір плати за навчальними роками та за весь строк навчання 

на освітньому рівні магістр 2023 року вступу (грн.)

Навчальний рік, форма здобуття освіти Разом за весь період 

навчанняОсвітня програма (спеціалізація)Спеціальність

192 Будівництво та цивільна інженерія

2 курс (2024/25)

Архітектурний факультет

Будівельний факультет

Будівельно-технологічний факультет

Факультет автоматизації і інформаційних технологій

1 курс (2023/24)



Додаток до наказу №155 від 29 червня 2023

Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна

022 Дизайн Середовищний і промисловий дизайн 31000 34100 65100

023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація Художньо-декоративне оздоблення інтер’єру
25000 27500

52500

191 Архітектура та містобудування Архітектура будівель і споруд 31000 34100 65100

Архітектура будівель і споруд (вечірня форма з.о.) 26500 29200 55700

Дизайн архітектурного середовища 31000 34100 65100

Містобудування 31000 34100 65100

051 Економіка Економіка підприємства 31000 14500 17050 8000 48050 22500

071 Облік і оподаткування Облік і аудит 31000 14500 17050 8000 48050 22500

073 Менеджмент Менеджмент організацій і адміністрування 31000 14500 17050 8000 48050 22500

192 Будівництво та цивільна інженерія Промислове і цивільне будівництво 20000 15500 11000 8550 31000 24050

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Товарознавство і комерційна діяльність 31000 14500 17050 8000 48050 22500

192 Будівництво та цивільна інженерія Технології будівельних конструкцій, виробів і матеріалів 20000 15500 11000 8550 31000 24050

121 Інженерія програмного забезпечення Розподілені програмні системи і технології 31000 17050 - 48050

122 Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки 31000 17050 48050

Управління проектами 31000 16500 17050 9100 48050 25600

123 Комп’ютерна інженерія Комп’ютерні системи і мережі 31000 17050 - 48050

125 Кібербезпека Безпека інформаційних і комунікаційних систем 31000 17050 - 48050

126 Інформаційні системи та технології Інформаційні системи та технології 31000 17050 - 48050

Штуч. інтелект. Когнітивні технології 31000 16500 17050 9100 48050 25600

131 Прикладна механіка Інженерія логістичних систем 16500 14500 9100 8000 25600 22500

133 Галузеве машинобудування Галузеве машинобудування 16500 14500 9100 8000 25600 22500

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Електромеханічні системи автоматизації та електропривод 16500 14500 9100 8000 25600 22500

151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології Автоматизація та комп’ютерно- інтегровані технології 16500 14500 9100 8000 25600 22500

073 Менеджмент Управління проєктами 31000 16500 17050 9100 48050 25600

017 Фізична культура і спорт Фізичне виховання і психологія спорту 21000 17000 11550 9400 32550 26400

193 Геодезія та землеустрій Геодезія 19000 16000 10500 8800 29500 24800

Землеустрій і кадастр 19000 16000 10500 8800 29500 24800

Девелопмент нерухомості 19000 16000 10500 8800 29500 24800

Геоінформаційні системи і технології 19000 16000 10500 8800 29500 24800

242 Туризм Туризм 31000 15000 17050 8250 48050 23250

101 Екологія Екологія та охорона навколишнього середовища 19500 15000 10750 8250 30250 23250

144 Теплоенергетика Енергетичний менеджмент, енергоефективні муніципальні та промислові 

теплові технології
19500 15000 10750 8250 30250 23250

183 Технології захисту навколишнього середовища Технології захисту навколишнього середовища 19500 15000 10750 8250 30250 23250

Водопостачання та водовідведення 20000 15500 11000 8550 31000 24050

Теплогазопостачання і вентиляція 20000 15500 11000 8550 31000 24050

081 Право Захист прав людини у сфері будівництва та містобудування 31000 14500 17050 8000 48050 22500

192 Будівництво та цивільна інженерія Автомобільні дороги та аеродроми 20000 15500 11000 8550 31000 24050

Міське будівництво та господарство 20000 15500 11000 8550 31000 24050

Урбаністика та просторове планування 20000 15500 11000 8550 31000 24050

281 Публічне управління та адміністрування Державне управління у сфері містобудівної діяльності 31000 14500 17050 8000 48050 22500

Перший проректор Денис ЧЕРНИШЕВ

192 Будівництво та цивільна інженерія

Факультет урбаністики та просторового планування

Архітектурний факультет

Будівельний факультет

Будівельно-технологічний факультет

Факультет автоматизації і інформаційних технологій

Факультет геоінформаційних систем та управління територіями

Факультет інженерних систем та екології

Розмір плати за навчальними роками та за весь строк навчання 

на освітньому рівні магістр 2022 року вступу (грн.)

Спеціальність Освітня програма (спеціалізація)

Навчальний рік, форма здобуття освіти Разом за весь період 

навчання1 курс (2022/23) 2 курс (2023/24)



Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна

022 Дизайн Інтер’єр та обладнання 26400 26400 26400 26400 105600

023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 

реставрація

Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація
22000 22000 22000 22000 88000

191 Архітектура та містобудування Архітектура та містобудування 29700 29700 29700 29700 118800

051 Економіка Економіка підприємства 26400 12100 26400 12100 26400 12100 26400 12100 12100 105600 60500

071 Облік і оподаткування Облік і аудит 26400 12100 26400 12100 26400 12100 26400 12100 12100 105600 60500

073 Менеджмент Менеджмент організацій і адміністрування 26400 12100 26400 12100 26400 12100 26400 12100 12100 105600 60500

Промислове і цивільне будівництво 22000 14400 22000 14400 22000 14400 22000 14400 14400 88000 72000

Будівництво об’єктів енергетики 22000 14400 22000 14400 22000 14400 22000 14400 14400 88000 72000

075 Маркетинг Маркетинг 26400 12100 26400 12100 26400 12100 26400 12100 12100 105600 60500

076 Підприємництво та торгівля Товарознавство і комерційна діяльність 26400 12100 26400 12100 26400 12100 26400 12100 12100 105600 60500

161 Хімічні технології та інженерія Новітні технології та дизайн сучасних стінових і 

оздоблювальних матеріалів
18000 11400 18000 11400 18000 11400 18000 11400 11400 72000 57000

192 Будівництво та цивільна інженерія Технології будівельних конструкцій, виробів і матеріалів 22000 14400 22000 14400 22000 14400 22000 14400 14400 88000 72000

015 Професійна освіта Професійна освіта. Будівництво та зварювання 18200 18200 18200 18200 72800

Професійна освіта. Машинобудування 18200 12200 18200 12200 18200 12200 18200 12200 12200 72800 61000

Професійна освіта. Цифрові технології 18200 18200 18200 18200 72800

122 Комп’ютерні науки Інформаційні управляючі системи і технології 26400 26400 26400 26400 105600

123 Комп’ютерна інженерія Комп’ютерні системи і мережі 26400 26400 26400 26400 105600

125 Кібербезпека та захист інформації Безпека інформаційних і комунікаційних систем 26400 26400 26400 26400 105600

Інформаційні системи та технології 26400 26400 26400 26400 105600

Управління проектами 26400 26400 26400 26400 105600

Штучний інтелект 26400 26400 26400 26400 105600

131 Прикладна механіка Інженерія логістичних систем 18200 12800 18200 18200 18200 72800

133 Галузеве машинобудування Галузеве машинобудування 18200 12800 18200 12800 18200 12800 18200 12800 12800 72800 64000

141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка

Електромеханічні системи автоматизації та електропривод
18200 18200 18200 18200 72800

145 Відновлювальні джерела енергії та гідроенергетика
Відновлювальні джерела енергії та гідроенергетика 18200 18200 18200 18200 72800

174 Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології та 

робототехніка

Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології та 

робототехніка
18200 12800 18200 12800 18200 12800 18200 12800 12800 72800 64000

017 Фізична культура і спорт Фізичне виховання і спорт 16500 11000 16500 11000 16500 11000 16500 11000 11000 66000 55000

193 Геодезія та землеустрій Геодезія 22000 13200 22000 13200 22000 13200 22000 13200 13200 88000 66000

Землеустрій і кадастр 22000 13200 22000 13200 22000 13200 22000 13200 13200 88000 66000

Геоінформаційні системи і технології 22000 13200 22000 13200 22000 13200 22000 13200 13200 88000 66000

101 Екологія Екологія та охорона навколишнього середовища 17100 11000 17100 11000 17100 11000 17100 11000 11000 68400 55000

144 Теплоенергетика Енергетичний менеджмент, енергоефективні муніципальні та 

промислові теплові технології
17100 11000 17100 11000 17100 11000 17100 11000 11000 68400 55000

183 Технології захисту навколишнього середовища Технології захисту навколишнього середовища 17100 11000 17100 11000 17100 11000 17100 11000 11000 68400 55000

185 Нафтогазова інженерія та технології Нафтогазова інженерія та технологія 17100 11000 17100 11000 17100 11000 17100 11000 11000 68400 55000

Водопостачання та водовідведення 22000 14400 22000 14400 22000 14400 22000 14400 14400 88000 72000

Теплогазопостачання і вентиляція 22000 14400 22000 14400 22000 14400 22000 14400 14400 88000 72000

194 Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та водні 

технології

Водогосподарське будівництво і управління водними 

ресурсами та системами 17100 11000 17100 11000 17100 11000 17100 11000 11000 68400 55000

052 Політологія Політичний менеджмент 26400 11000 26400 11000 26400 11000 26400 11000 11000 105600 55000

081 Право Будівельне та містобудівне право 26400 14400 26400 14400 26400 14400 26400 14400 14400 105600 72000

192 Будівництво та цивільна інженерія Автомобільні дороги та аеродроми 22000 14400 22000 14400 22000 14400 22000 14400 14400 88000 72000

Міське будівництво та господарство 22000 14400 22000 14400 22000 14400 22000 14400 14400 88000 72000

281 Публічне управління та адміністрування Державне управління у сфері містобудівної діяльності 26400 11000 26400 11000 26400 11000 26400 11000 11000 105600 55000

Перший проректор Денис ЧЕРНИШЕВ

Факультет урбаністики та просторового планування

Факультет автоматизації і інформаційних технологій

Факультет геоінформаційних систем та управління територіями

Факультет інженерних систем та екології

192 Будівництво та цивільна інженерія

126 Інформаційні системи та технології

Будівельний факультет

Будівельно-технологічний факультет

Архітектурний факультет

192 Будівництво та цивільна інженерія

Розмір плати за навчальними роками та за весь строк навчання 

на освітньому рівні бакалавр (на базі повної загальної середньої освіти) 2023 року вступу (грн.)

Додаток до наказу №155 від 29 червня 2023

Спеціальність Освітня програма (спеціалізація)

Разом за весь 

період навчання1 курс (2023/24) 2 курс (2024/25) 3 курс (2025/26) 4 курс (2026/27) 5 курс (2027/28)

Навчальний рік, форма здобуття освіти



Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна

022 Дизайн Інтер’єр та обладнання 24000 26400 26400 26400 103200

023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 

реставрація

Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 

реставрація
20000 22000 22000 22000 86000

191 Архітектура та містобудування Архітектура та містобудування 27000 29700 29700 29700 116100

051 Економіка Економіка підприємства 24000 11000 26400 12100 26400 12100 26400 12100 12100 103200 59400

071 Облік і оподаткування Облік і аудит 24000 11000 26400 12100 26400 12100 26400 12100 12100 103200 59400

073 Менеджмент Менеджмент організацій і адміністрування 24000 11000 26400 12100 26400 12100 26400 12100 12100 103200 59400

192 Будівництво та цивільна інженерія Промислове і цивільне будівництво 20000 13000 22000 14400 22000 14400 22000 14400 14400 86000 70600

075 Маркетинг Маркетинг 24000 11000 26400 12100 26400 12100 26400 12100 12100 103200 59400

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Товарознавство і комерційна діяльність 24000 11000 26400 12100 26400 12100 26400 12100 12100 103200 59400

161 Хімічні технології та інженерія Новітні технології та дизайн сучасних стінових і 

оздоблювальних матеріалів
16000 10000 18000 11400 18000 11400 18000 11400 11400 70000 55600

192 Будівництво та цивільна інженерія Технології будівельних конструкцій, виробів і матеріалів 20000 13000 22000 14400 22000 14400 22000 14400 14400 86000 70600

015 Професійна освіта Професійна освіта. Будівництво та зварювання 16500 18200 18200 18200 71100

Професійна освіта. Машинобудування 16500 11000 18200 12200 18200 12200 18200 12200 12200 71100 59800

Професійна освіта. Цифрові технології 16500 18200 18200 18200 71100

122 Комп’ютерні науки Інформаційні управляючі системи і технології 24000 26400 26400 26400 103200

123 Комп’ютерна інженерія Комп’ютерні системи і мережі 24000 26400 26400 26400 103200

125 Кібербезпека Безпека інформаційних і комунікаційних систем 24000 26400 26400 26400 103200

Інформаційні системи та технології 24000 26400 26400 26400 103200

Управління проектами 24000 26400 26400 26400 103200

Штучний інтелект 24000 26400 26400 26400 103200

131 Прикладна механіка Інженерія логістичних систем 16500 11500 18200 12800 18200 12800 18200 12800 12800 71100 62700

Інжиніринг та обладнання зварювального виробництва 16500 11500 18200 12800 18200 12800 18200 12800 12800 71100 62700

133 Галузеве машинобудування Галузеве машинобудування 16500 11500 18200 12800 18200 12800 18200 12800 12800 71100 62700

Електромеханічні системи автоматизації та електропривод 16500 18200 18200 18200 71100

Нетрадиційні відновлювальні джерела енергії 16500 18200 18200 18200 71100

151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 16500 11500 18200 12800 18200 12800 18200 12800 12800 71100 62700

017 Фізична культура і спорт Фізичне виховання і спорт 15000 10000 16500 11000 16500 11000 16500 11000 11000 64500 54000

193 Геодезія та землеустрій Геодезія 20000 12000 22000 13200 22000 13200 22000 13200 13200 86000 64800

Землеустрій і кадастр 20000 12000 22000 13200 22000 13200 22000 13200 13200 86000 64800

Геоінформаційні системи і технології 20000 12000 22000 13200 22000 13200 22000 13200 13200 86000 64800

242 Туризм Туризм 24000 16000 26400 17600 26400 17600 26400 17600 17600 103200 86400

101 Екологія Екологія та охорона навколишнього середовища 15500 10000 17100 11000 17100 11000 17100 11000 11000 66800 54000

144 Теплоенергетика Енергетичний менеджмент, енергоефективні муніципальні та 

промислові теплові технології
15500 10000 17100 11000 17100 11000 17100 11000 11000 66800 54000

183 Технології захисту навколишнього середовища Технології захисту навколишнього середовища 15500 10000 17100 11000 17100 11000 17100 11000 11000 66800 54000

185 Нафтогазова інженерія та технології Нафтогазова інженерія та технологія 15500 10000 17100 11000 17100 11000 17100 11000 11000 66800 54000

Водопостачання та водовідведення 20000 13000 22000 14400 22000 14400 22000 14400 14400 86000 70600

Теплогазопостачання і вентиляція 20000 13000 22000 14400 22000 14400 22000 14400 14400 86000 70600

194 Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та водні 

технології

Водогосподарське будівництво і управління водними 

ресурсами та системами 15500 10000 17100 11000 17100 11000 17100 11000 11000 66800 54000

052 Політологія Політичний менеджмент 24000 10000 26400 11000 26400 11000 26400 11000 11000 103200 54000

081 Право Будівельне та містобудівне право 24000 13000 26400 14400 26400 14400 26400 14400 14400 103200 70600

192 Будівництво та цивільна інженерія Автомобільні дороги та аеродроми 20000 13000 22000 14400 22000 14400 22000 14400 14400 86000 70600

Міське будівництво та господарство 20000 13000 22000 14400 22000 14400 22000 14400 14400 86000 70600

281 Публічне управління та адміністрування Державне управління у сфері містобудівної діяльності 24000 10000 26400 11000 26400 11000 26400 11000 11000 103200 54000

Перший проректор Денис ЧЕРНИШЕВ

Факультет урбаністики та просторового планування

Будівельно-технологічний факультет

Факультет автоматизації і інформаційних технологій

126 Інформаційні системи та технології

141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка

Факультет геоінформаційних систем та управління територіями

Факультет інженерних систем та екології

192 Будівництво та цивільна інженерія

Архітектурний факультет

Будівельний факультет

Додаток до наказу №155 від 29 червня 2023

Розмір плати за навчальними роками та за весь строк навчання 

на освітньому рівні бакалавр (на базі повної загальної середньої освіти) 2022 року вступу (грн.)

Спеціальність Освітня програма (спеціалізація)

Навчальний рік, форма здобуття освіти Разом за весь 

період навчання1 курс (2022/23) 2 курс (2023/24) 3 курс (2024/25) 4 курс (2025/26) 5 курс (2026/27)



Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна

022 Дизайн Інтер’єр та обладнання 24000 24000 26400 26400 100800

023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 

реставрація

Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація
20000 20000 22000 22000 84000

191 Архітектура та містобудування Архітектура та містобудування 27000 27000 29700 29700 113400

051 Економіка Економіка підприємства 24000 11000 24000 11000 26400 12100 26400 12100 12100 100800 58300

071 Облік і оподаткування Облік і аудит 24000 11000 24000 11000 26400 12100 26400 12100 12100 100800 58300

073 Менеджмент Менеджмент організацій і адміністрування 24000 11000 24000 11000 26400 12100 26400 12100 12100 100800 58300

192 Будівництво та цивільна інженерія Промислове і цивільне будівництво 20000 13000 20000 13000 22000 14400 22000 14400 14400 84000 69200

075 Маркетинг Маркетинг 24000 11000 24000 11000 26400 12100 26400 12100 12100 100800 58300

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Товарознавство і комерційна діяльність 24000 11000 24000 11000 26400 12100 26400 12100 12100 100800 58300

161 Хімічні технології та інженерія Новітні технології та дизайн сучасних стінових і 

оздоблювальних матеріалів
16000 10000 16000 10000 18000 11000 18000 11000 11000 68000 53000

192 Будівництво та цивільна інженерія Технології будівельних конструкцій, виробів і матеріалів 20000 13000 20000 13000 22000 14400 22000 14400 14400 84000 69200

Професійна освіта. Будівництво та зварювання 16500 16500 18200 18200 69400

Професійна освіта. Машинобудування 16500 11000 16500 11000 18200 12200 18200 12200 12200 69400 58600

Професійна освіта. Цифрові технології 16500 16500 18200 18200 69400

122 Комп’ютерні науки Інформаційні управляючі системи і технології 24000 24000 26400 26400 100800

123 Комп’ютерна інженерія Комп’ютерні системи і мережі 24000 24000 26400 26400 100800

125 Кібербезпека Безпека інформаційних і комунікаційних систем 24000 24000 26400 26400 100800

Інформаційні системи та технології 24000 24000 26400 26400 100800

Штучний інтелект 24000 24000 26400 26400 100800

Управління проектами 24000 24000 26400 26400 100800

Інженерія логістичних систем 16500 16500 18200 18200 69400

Інженерна механіка 11500 11500 12800 12800 12800 61400

Інжиніринг та обладнання зварювального виробництва 16500 11500 16500 11500 18200 12800 18200 69400

133 Галузеве машинобудування Галузеве машинобудування 16500 16500 18200 18200 69400

141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка

Електромеханічні системи автоматизації та електропривод
16500 16500 18200 18200 69400

151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 16500 11500 16500 11500 18200 12800 18200 12800 12800 69400 61400

017 Фізична культура і спорт Фізичне виховання і спорт 15000 10000 15000 10000 16500 11000 16500 11000 11000 63000 53000

193 Геодезія та землеустрій Геодезія; Землеустрій і кадастр; Геоінформаційні системи і 

технології
20000 12000 20000 12000 22000 13200 22000 13200 13200 84000 63600

242 Туризм Туризм 24000 24000 26400 26400 100800

101 Екологія Екологія та охорона навколишнього середовища 15500 10000 15500 10000 17100 11000 17100 11000 11000 65200 53000

144 Теплоенергетика Енергетичний менеджмент, енергоефективні муніципальні та 

промислові теплові технології
15500 10000 15500 10000 17100 11000 17100 11000 11000 65200 53000

183 Технології захисту навколишнього середовища Технології захисту навколишнього середовища 15500 10000 15500 10000 17100 11000 17100 11000 11000 65200 53000

192 Будівництво та цивільна інженерія
Водопостачання та водовідведення, Теплогазопостачання і 

вентиляція
20000 13000 20000 13000 22000 14400 22000 14400 14400 84000 69200

194 Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та водні 

технології

Водогосподарське будівництво і управління водними 

ресурсами та системами
15500 10000 15500 10000 17100 11000 17100 11000 11000 65200 53000

052 Політологія Політичний менеджмент 24000 10000 24000 10000 26400 11000 26400 11000 11000 100800 53000

081 Право Будівельне та містобудівне право 24000 13000 24000 13000 26400 14400 26400 14400 14400 100800 69200

Автомобільні дороги та аеродроми 20000 13000 20000 13000 22000 14400 22000 14400 14400 84000 69200

Міське будівництво та господарство 20000 13000 20000 13000 22000 14400 22000 14400 14400 84000 69200

281 «Публічне управління та адміністрування» Державне управління у сфері містобудівної діяльності 24000 10000 24000 10000 26400 11000 26400 11000 11000 100800 53000

Перший проректор Денис ЧЕРНИШЕВ

192 Будівництво та цивільна інженерія

Факультет інженерних систем та екології

Факультет урбаністики та просторового планування

Факультет автоматизації і інформаційних технологій

126 Інформаційні системи та технології

Факультет геоінформаційних систем та управління територіями

015 Професійна освіта

131 Прикладна механіка

Архітектурний факультет

Будівельний факультет

Будівельно-технологічний факультет

Додаток до наказу №155 від 29 червня 2023

Розмір плати за навчальними роками та за весь строк навчання 

на освітньому рівні бакалавр (на базі повної загальної середньої освіти) 2021 року вступу (грн.)

Спеціальність Освітня програма (спеціалізація)

Навчальний рік, форма здобуття освіти Разом за весь 

період навчання1 курс (2021/22) 2 курс (2022/23) 3 курс (2023/24) 4 курс (2024/25) 5 курс (2025/26)



Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна

022 Дизайн Інтер’єр та обладнання 20000 21000 21000 23100 85100

023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 

реставрація

Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація
19000 19950 19950 21950 80850

191 Архітектура та містобудування Архітектура та містобудування 26000 27300 27300 30050 110650

051 Економіка Економіка підприємства 17200 10000 18060 10500 18060 10500 19900 11550 11550 73220 54100

071 Облік і оподаткування Облік і аудит 17200 10000 18060 10500 18060 10500 19900 11550 11550 73220 54100

073 Менеджмент Менеджмент організацій і адміністрування 17200 10000 18060 10500 18060 10500 19900 11550 11550 73220 54100

192 Будівництво та цивільна інженерія Промислове і цивільне будівництво 17000 11000 17850 11550 17850 11550 19650 12750 12750 72350 59600

075 Маркетинг Маркетинг 17200 10000 18060 10500 18060 10500 19900 11550 11550 73220 54100

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Товарознавство і комерційна діяльність 17200 10000 18060 10500 18060 10500 19900 11550 11550 73220 54100

161 Хімічні технології та інженерія Новітні технології та дизайн сучасних стінових і 

оздоблювальних матеріалів
15000 9000 15750 9450 15750 9450 17350 10400 10400 63850 48700

192 Будівництво та цивільна інженерія Технології будівельних конструкцій, виробів і матеріалів 17000 11000 17850 11550 17850 11550 19650 12750 12750 72350 59600

015 Професійна освіта Професійна освіта. Машинобудування 15500 10000 16270 10500 16270 10500 17900 11550 11550 65940 54100

Професійна освіта. Цифрові технології 15500 16270 16270 17900 65940

122 Комп’ютерні науки Інформаційні управляючі системи і технології 20000 21000 21000 23100 85100

123 Комп’ютерна інженерія Комп’ютерні системи і мережі 20000 21000 21000 23100 85100

125 Кібербезпека Безпека інформаційних і комунікаційних систем 20000 21000 21000 23100 85100

Інформаційні системи та технології 20000 21000 21000 23100 85100

Управління проектами 20000 21000 21000 23100 85100

131 Прикладна механіка Інженерія логістичних систем 15500 16270 16270 17900 65940

Інженерна механіка 10500 11020 11020 12150 12150 56840

133 Галузеве машинобудування Галузеве машинобудування 15500 16270 16270 17900 65940

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Електромеханічні системи автоматизації та електропривод
15500 16270 16270 17900 65940

151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 15500 10500 16270 11020 16270 11020 17900 12150 12150 65940 56840

017 Фізична культура і спорт Фізичне виховання і спорт 14000 9000 14700 9450 14700 9450 16200 10400 10400 59600 48700

193 Геодезія та землеустрій Геодезія; Землеустрій і кадастр; Геоінформаційні системи і 

технології
16000 10000 16800 10500 16800 10500 18500 11550 11550 68100 54100

242 Туризм Туризм 17200 18060 18060 19900 73220

101 Екологія Екологія та охорона навколишнього середовища 14500 9000 15220 9450 15220 9450 16750 10400 10400 61690 48700

144 Теплоенергетика Енергетичний менеджмент, енергоефективні муніципальні та 

промислові теплові технології
14500 9000 15220 9450 15220 9450 16750 10400 10400 61690 48700

183 Технології захисту навколишнього середовища Технології захисту навколишнього середовища 14500 9000 15220 9450 15220 9450 16750 10400 10400 61690 48700

192 Будівництво та цивільна інженерія Водопостачання та водовідведення, Теплогазопостачання і 

вентиляція
17000 11000 17850 11550 17850 11550 19650 12750 12750 72350 59600

194 Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та водні 

технології

Водогосподарське будівництво і управління водними 

ресурсами та системами
14500 9000 15220 9450 15220 9450 16750 10400 10400 61690 48700

052 Політологія Політичний менеджмент 17200 9000 18060 9450 18060 9450 19900 10400 10400 73220 48700

081 Право Будівельне та містобудівне право 19000 12000 19950 12600 19950 12600 21950 13900 13900 80850 65000

192 Будівництво та цивільна інженерія Автомобільні дороги та аеродроми 17000 11000 17850 11550 17850 11550 19650 12750 12750 72350 59600

Міське будівництво та господарство 17000 11000 17850 11550 17850 11550 19650 12750 12750 72350 59600

Перший проректор Денис ЧЕРНИШЕВ

Факультет урбаністики та просторового планування

Будівельно-технологічний факультет

Факультет автоматизації і інформаційних технологій

126 Інформаційні системи та технології

Факультет геоінформаційних систем та управління територіями

Архітектурний факультет

Будівельний факультет

Факультет інженерних систем та екології

Додаток до наказу №155 від 29 червня 2023

Розмір плати за навчальними роками та за весь строк навчання 

на освітньому рівні бакалавр (на базі повної загальної середньої освіти) 2020 року вступу (грн.)

Спеціальність Освітня програма (спеціалізація)

Навчальний рік, форма здобуття освіти Разом за весь 

період навчання1 курс (2020/21) 2 курс (2021/22) 3 курс (2022/23) 4 курс (2023/24) 5 курс (2024/25)



Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна

051 Економіка Економіка підприємства 15000 9000 15610 9360 16360 9810 16360 9810 10800 48780

071 Облік і оподаткування Облік і аудит 15000 9000 15610 9360 16360 9810 16360 9810 10800 48780

073 Менеджмент Менеджмент організацій і адміністрування 15000 9000 15610 9360 16360 9810 16360 9810 10800 48780

192 Будівництво та цивільна інженерія Промислове і цивільне будівництво 16000 10000 16650 10410 17450 10910 17450 10910 12000 54230

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Товарознавство і комерційна діяльність 14000 9000 14570 9360 15270 9810 15270 9810 10800 48780

161 Хімічні технології та інженерія Новітні технології та дизайн сучасних стінових і 

оздоблювальних матеріалів
15000 9000 15610 9360 16360 9810 16360 9810 10800 48780

192 Будівництво та цивільна інженерія Технології будівельних конструкцій, виробів і матеріалів 16000 10000 16650 10410 17450 10910 17450 10910 12000 54230

015 Професійна освіта Професійна освіта. Машинобудування 15000 10000 15610 10410 16360 10910 16360 10910 12000 54230

131 Прикладна механіка Інженерна механіка 10000 10410 10910 10910 12000 54230

151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 15000 10000 15610 10410 16360 10910 16360 10910 12000 54230

193 Геодезія та землеустрій Геодезія; Землеустрій і кадастр; Геоінформаційні системи і 

технології
15000 9000 15610 9360 16360 9810 16360 9810 10800 48780

101 Екологія Екологія та охорона навколишнього середовища 14000 9000 14570 9360 15270 9810 15270 9810 10800 48780

144 Теплоенергетика Енергетичний менеджмент, енергоефективні муніципальні та 

промислові теплові технології
14000 9000 14570 9360 15270 9810 15270 9810 10800 48780

183 Технології захисту навколишнього середовища Технології захисту навколишнього середовища 14000 9000 14570 9360 15270 9810 15270 9810 10800 48780

192 Будівництво та цивільна інженерія Водопостачання та водовідведення; Теплогазопостачання і 

вентиляція
16000 10000 16650 10410 17450 10910 16650 10910 12000 54230

194 Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та водні 

технології

Водогосподарське будівництво і управління водними 

ресурсами та системами
14000 9000 14570 9360 15270 9810 14570 9810 10800 48780

052 Політологія Політичний менеджмент 15000 9000 15610 9360 16360 9810 16360 9810 10800 48780

081 Право Будівельне та містобудівне право 18000 12000 18730 12490 19630 13090 19630 13090 14400 65070

192 Будівництво та цивільна інженерія Автомобільні дороги та аеродроми 16000 10000 16650 10410 17450 10910 17450 10910 12000 54230

Міське будівництво та господарство 16000 10000 16650 10410 17450 10910 17450 10910 12000 54230

Перший проректор Денис ЧЕРНИШЕВ

Факультет геоінформаційних систем та управління територіями

Факультет інженерних систем та екології

Факультет урбаністики та просторового планування

Будівельно-технологічний факультет

Факультет автоматизації і інформаційних технологій

4 курс (2022/23) 5 курс (2023/24)

Будівельний факультет

Додаток до наказу №155 від 29 червня 2023

Розмір плати за навчальними роками та за весь строк навчання 

на освітньому рівні бакалавр (на базі повної загальної середньої освіти) 2019 року вступу (грн.)

Спеціальність Освітня програма (спеціалізація)

Навчальний рік, форма здобуття освіти Разом за весь 

період навчання1 курс (2019/20) 2 курс (2020/21) 3 курс (2021/22)



Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна

022 Дизайн Інтер’єр та обладнання 26400 26400 26400 79200

023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 

реставрація

Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація
22000 22000 22000 66000

191 Архітектура та містобудування Архітектура та містобудування 29700 29700 29700 89100

051 Економіка Економіка підприємства 26400 12100 24000 11000 24000 11000 74400 34100

071 Облік і оподаткування Облік і аудит 26400 12100 24000 11000 24000 11000 74400 34100

073 Менеджмент Менеджмент організацій і адміністрування 26400 12100 24000 11000 24000 11000 74400 34100

192 Будівництво та цивільна інженерія Промислове і цивільне будівництво 22000 14400 20000 13000 20000 13000 62000 40400

075 Маркетинг Маркетинг 26400 12100 26400 12100 26400 12100 79200 36300

076 Підприємництво та торгівля Товарознавство і комерційна діяльність 26400 12100 26400 12100 26400 12100 79200 36300

161 Хімічні технології та інженерія Новітні технології та дизайн сучасних стінових і 

оздоблювальних матеріалів
18000 11400 18000 11400 18000 11400 54000 34200

192 Будівництво та цивільна інженерія Технології будівельних конструкцій, виробів і матеріалів 22000 14400 22000 14400 22000 14400 66000 43200

015 Професійна освіта Професійна освіта. Будівництво та зварювання 18200 18200 18200 54600

Професійна освіта. Машинобудування 18200 12200 18200 12200 18200 12200 54600 36600

Професійна освіта. Цифрові технології 18200 18200 18200 54600

122 Комп’ютерні науки Інформаційні управляючі системи і технології 26400 26400 26400 79200

123 Комп’ютерна інженерія Комп’ютерні системи і мережі 26400 26400 26400 79200

125 Кібербезпека Безпека інформаційних і комунікаційних систем 26400 26400 26400 79200

Інформаційні системи та технології 26400 26400 26400 79200

Управління проектами 26400 26400 26400 79200

Штучний інтелект 26400 26400 26400 79200

133 Галузеве машинобудування Галузеве машинобудування 18200 12800 18200 12800 18200 12800 54600 38400

141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка

Електромеханічні системи автоматизації та електропривод
18200 18200 18200 54600

145 Відновлювальні джерела енергії та гідроенергетика Відновлювальні джерела енергії та гідроенергетика
18200 18200 18200 54600

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології 

та робототехніка

Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та 

робототехніка
18200 12800 18200 12800 18200 12800 54600 38400

017 Фізична культура і спорт Фізичне виховання і спорт 16500 11000 16500 11000 16500 11000 49500 33000

193 Геодезія та землеустрій Геодезія 22000 13200 22000 13200 22000 13200 66000 39600

Землеустрій і кадастр 22000 13200 22000 13200 22000 13200 66000 39600

Геоінформаційні системи і технології 22000 13200 22000 13200 22000 13200 66000 39600

101 Екологія Екологія та охорона навколишнього середовища 17100 11000 17100 11000 17100 11000 51300 33000

144 Теплоенергетика Енергетичний менеджмент, енергоефективні муніципальні та 

промислові теплові технології
17100 11000 17100 11000 17100 11000 51300 33000

183 Технології захисту навколишнього середовища Технології захисту навколишнього середовища 17100 11000 17100 11000 17100 11000 51300 33000

185 Нафтогазова інженерія та технології Нафтогазова інженерія та технології 17100 11000 17100 11000 17100 11000 51300 33000

Водопостачання та водовідведення 22000 14400 22000 14400 22000 14400 66000 43200

Теплогазопостачання і вентиляція 22000 14400 22000 14400 22000 14400 66000 43200

194 Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та водні 

технології

Водогосподарське будівництво і управління водними 

ресурсами та системами 17100 11000 17100 11000 17100 11000 51300 33000

052 Політологія Політичний менеджмент 26400 11000 26400 11000 26400 11000 79200 33000

081 Право Будівельне та містобудівне право 26400 14400 26400 14400 26400 14400 79200 43200

192 Будівництво та цивільна інженерія Автомобільні дороги та аеродроми 22000 14400 22000 14400 22000 14400 66000 43200

Міське будівництво та господарство 22000 14400 22000 14400 22000 14400 66000 43200

281 Публічне управління та адміністрування Державне управління у сфері містобудівної діяльності 26400 11000 26400 11000 26400 11000 79200 33000

Перший проректор Денис ЧЕРНИШЕВ

Факультет урбаністики та просторового планування

Факультет геоінформаційних систем та управління територіями

Факультет інженерних систем та екології

192 Будівництво та цивільна інженерія

Факультет автоматизації і інформаційних технологій

126 Інформаційні системи та технології

Будівельно-технологічний факультет

Архітектурний факультет

Будівельний факультет

Додаток до наказу №155 від 29 червня 2023

Розмір плати за навчальними роками та за весь строк навчання 

на освітньому рівні бакалавр (на базі диплома молодшого спеціаліста) 2023 року вступу (грн.)

Спеціальність Освітня програма (спеціалізація)

Навчальний рік, форма здобуття освіти Разом за весь 

період навчання1 курс (2023/24) 2 курс (2024/25) 3 курс (2025/26) 4 курс (2026/27)



Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна

022 Дизайн Інтер’єр та обладнання 24000 26400 26400 76800

023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 

реставрація

Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація
20000 22000 22000 64000

191 Архітектура та містобудування Архітектура та містобудування 27000 29700 29700 86400

051 Економіка Економіка підприємства 24000 11000 26400 12100 26400 12100 76800 35200

071 Облік і оподаткування Облік і аудит 24000 11000 26400 12100 26400 12100 76800 35200

073 Менеджмент Менеджмент організацій і адміністрування 24000 11000 26400 12100 26400 12100 76800 35200

192 Будівництво та цивільна інженерія Промислове і цивільне будівництво 20000 13000 22000 14400 22000 14400 64000 41800

075 Маркетинг Маркетинг 24000 11000 26400 12100 26400 12100 76800 35200

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Товарознавство і комерційна діяльність 24000 11000 26400 12100 26400 12100 76800 35200

161 Хімічні технології та інженерія Новітні технології та дизайн сучасних стінових і 

оздоблювальних матеріалів
16000 10000 18000 11400 18000 11400 52000 32800

192 Будівництво та цивільна інженерія Технології будівельних конструкцій, виробів і матеріалів 20000 13000 22000 14400 22000 14400 64000 41800

015 Професійна освіта Професійна освіта. Будівництво та зварювання 16500 18200 18200 52900

Професійна освіта. Машинобудування 16500 11500 18200 12200 18200 12200 52900 35900

Професійна освіта. Цифрові технології 16500 18200 18200 52900

122 Комп’ютерні науки Інформаційні управляючі системи і технології 24000 26400 26400 76800

123 Комп’ютерна інженерія Комп’ютерні системи і мережі 24000 26400 26400 76800

125 Кібербезпека Безпека інформаційних і комунікаційних систем 24000 26400 26400 76800

Інформаційні системи та технології 24000 26400 26400 76800

Управління проектами 24000 26400 26400 76800

Штучний інтелект 24000 26400 26400 76800

131 Прикладна механіка Інжиніринг та обладнання зварювального виробництва 16500 11500 18200 12800 18200 12800 52900 37100

133 Галузеве машинобудування Галузеве машинобудування 16500 18200 18200 52900

Електромеханічні системи автоматизації та електропривод 16500 18200 18200 52900

Нетрадиційні відновлювальні джерела енергії 16500 18200 18200 52900

151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 16500 11500 18200 12800 18200 12800 52900 37100

017 Фізична культура і спорт Фізичне виховання і спорт 15000 10000 16500 11000 16500 11000 48000 32000

193 Геодезія та землеустрій Геодезія 20000 12000 22000 13200 22000 13200 64000 38400

Землеустрій і кадастр 20000 12000 22000 13200 22000 13200 64000 38400

Геоінформаційні системи і технології 20000 12000 22000 13200 22000 13200 64000 38400

242 Туризм Туризм 24000 26400 26400 76800

101 Екологія Екологія та охорона навколишнього середовища 15500 10000 17100 11000 17100 11000 49700 32000

144 Теплоенергетика Енергетичний менеджмент, енергоефективні муніципальні та 

промислові теплові технології
15500 10000 17100 11000 17100 11000 49700 32000

183 Технології захисту навколишнього середовища Технології захисту навколишнього середовища 15500 10000 17100 11000 17100 11000 49700 32000

185 Нафтогазова інженерія та технології Нафтогазова інженерія та технологія 15500 10000 17100 11000 17100 11000 49700 32000

Водопостачання та водовідведення 20000 13000 22000 14400 22000 14400 64000 41800

Теплогазопостачання і вентиляція 20000 13000 22000 14400 22000 14400 64000 41800

194 Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та водні 

технології

Водогосподарське будівництво і управління водними 

ресурсами та системами
15500 10000 17100 11000 17100 11000 49700 32000

052 Політологія Політичний менеджмент 24000 10000 26400 11000 26400 11000 76800 32000

081 Право Будівельне та містобудівне право 24000 13000 26400 14400 26400 14400 76800 41800

192 Будівництво та цивільна інженерія Автомобільні дороги та аеродроми 20000 13000 22000 14400 22000 14400 64000 41800

Міське будівництво та господарство 20000 13000 22000 14400 22000 14400 64000 41800

281 Публічне управління та адміністрування Державне управління у сфері містобудівної діяльності 24000 10000 26400 11000 26400 11000 76800 32000

Перший проректор Денис ЧЕРНИШЕВ

Факультет урбаністики та просторового планування

Будівельно-технологічний факультет

Факультет автоматизації і інформаційних технологій

126 Інформаційні системи та технології

141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка

Факультет геоінформаційних систем та управління територіями

Факультет інженерних систем та екології

192 Будівництво та цивільна інженерія

Архітектурний факультет

Будівельний факультет

Додаток до наказу №155 від 29 червня 2023

Розмір плати за навчальними роками та за весь строк навчання 

на освітньому рівні бакалавр (на базі диплома молодшого спеціаліста) 2022 року вступу (грн.)

Спеціальність Освітня програма (спеціалізація)

Навчальний рік, форма здобуття освіти Разом за весь 

період навчання1 курс (2022/23) 2 курс (2023/24) 3 курс (2024/25) 4 курс (2025/26)



Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна

022 Дизайн Інтер’єр та обладнання 24000 24000 26400 74400

023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 

реставрація

Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація
20000 20000 22000 62000

191 Архітектура та містобудування Архітектура та містобудування 27000 27000 29700 83700

051 Економіка Економіка підприємства 24000 11000 24000 11000 26400 12100 6050 74400 40150

071 Облік і оподаткування Облік і аудит 24000 11000 24000 11000 26400 12100 6050 74400 40150

073 Менеджмент Менеджмент організацій і адміністрування 24000 11000 24000 11000 26400 12100 6050 74400 40150

192 Будівництво та цивільна інженерія Промислове і цивільне будівництво 20000 13000 20000 13000 22000 14400 7200 62000 47600

075 Маркетинг Маркетинг 24000 11000 24000 11000 26400 12100 74400 34100

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Товарознавство і комерційна діяльність 24000 11000 24000 11000 26400 12100 12100 74400 46200

161 Хімічні технології та інженерія Новітні технології та дизайн сучасних стінових і 

оздоблювальних матеріалів
16000 10000 16000 10000 18000 11400 11400 50000 42800

192 Будівництво та цивільна інженерія Технології будівельних конструкцій, виробів і матеріалів 20000 13000 20000 13000 22000 14400 7200 62000 47600

015 Професійна освіта Професійна освіта. Машинобудування 16500 11000 16500 11000 18200 12200 12200 51200 46400

122 Комп’ютерні науки Інформаційні управляючі системи і технології 24000 24000 26400 74400

123 Комп’ютерна інженерія Комп’ютерні системи і мережі 24000 24000 26400 74400

125 Кібербезпека Безпека інформаційних і комунікаційних систем 24000 24000 26400 74400

Інформаційні системи та технології 24000 24000 26400 74400

Управління проектами 24000 24000 26400 74400

131 Прикладна механіка Інженерна механіка 16500 11500 16500 11500 18200 12800 51200 35800

133 Галузеве машинобудування Галузеве машинобудування 16500 16500 18200 51200

141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка

Електромеханічні системи автоматизації та електропривод
16500 16500 18200 51200

151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 16500 11500 16500 11500 18200 12800 51200 35800

017 Фізична культура і спорт Фізичне виховання і спорт 15000 10000 15000 10000 16500 11000 11000 46500 42000

193 Геодезія та землеустрій Геодезія; Землеустрій і кадастр; Геоінформаційні системи і 

технології
20000 12000 20000 12000 22000 13200 13200 62000 50400

242 Туризм Туризм 24000 24000 26400 74400

101 Екологія Екологія та охорона навколишнього середовища 15500 10000 15500 10000 17100 11000 11000 48100 42000

144 Теплоенергетика Енергетичний менеджмент, енергоефективні муніципальні та 

промислові теплові технології
15500 10000 15500 10000 17100 11000 11000 48100 42000

183 Технології захисту навколишнього середовища Технології захисту навколишнього середовища 15500 10000 15500 10000 17100 11000 11000 48100 42000

185 Нафтогазова інженерія та технології Нафтогазова інженерія та технологія 15500 10000 15500 10000 17100 11000 11000 48100 42000

Водопостачання та водовідведення 20000 13000 20000 13000 14400 40000 40400

Теплогазопостачання і вентиляція 20000 13000 20000 13000 14400 40000 40400

194 Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та водні 

технології

Водогосподарське будівництво і управління водними 

ресурсами та системами 15500 10000 15500 10000 17100 11000 5500 48100 36500

081 Право Будівельне та містобудівне право 24000 13000 24000 13000 26400 14400 14400 74400 54800

192 Будівництво та цивільна інженерія Автомобільні дороги та аеродроми 20000 13000 20000 13000 22000 14400 7200 62000 47600

Міське будівництво та господарство 20000 13000 20000 13000 22000 14400 7200 62000 47600

Перший проректор Денис ЧЕРНИШЕВ

Факультет урбаністики та просторового планування

Будівельно-технологічний факультет

Факультет інженерних систем та екології

192 Будівництво та цивільна інженерія

Факультет автоматизації і інформаційних технологій

126 Інформаційні системи та технології

Факультет геоінформаційних систем та управління територіями

Архітектурний факультет

Будівельний факультет

Додаток до наказу №155 від 29 червня 2023

Розмір плати за навчальними роками та за весь строк навчання 

на освітньому рівні бакалавр (на базі диплома молодшого спеціаліста) 2021 року вступу (грн.)

Спеціальність Освітня програма (спеціалізація)

Навчальний рік, форма здобуття освіти Разом за весь 

період навчання1 курс (2021/22) 2 курс (2022/23) 3 курс (2023/24) 4 курс (2024/25)



Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна

051 Економіка Економіка підприємства 17200 10000 18060 10500 18060 10500 5800 53320 36800

071 Облік і оподаткування Облік і аудит 17200 10000 18060 10500 18060 10500 5800 53320 36800

073 Менеджмент Менеджмент організацій і адміністрування 17200 10000 18060 10500 18060 10500 5800 53320 36800

192 Будівництво та цивільна інженерія Промислове і цивільне будівництво 17000 11000 17850 11550 17850 11550 6400 52700 40500

075 Маркетинг Маркетинг 17200 10000 18060 10500 18060 10500 5800 53320 36800

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Товарознавство і комерційна діяльність 17200 10000 18060 10500 18060 10500 5800 53320 36800

192 Будівництво та цивільна інженерія Технології будівельних конструкцій, виробів і матеріалів 17000 11000 17850 11550 17850 11550 6400 52700 40500

015 Професійна освіта Професійна освіта. Машинобудування 15500 10000 16270 10500 16270 10500 11500 48040 42500

122 Комп’ютерні науки Інформаційні управляючі системи і технології 20000 12500 21000 13120 21000 13120 14500 62000 53240

017 Фізична культура і спорт Фізичне виховання і спорт 14000 9000 14700 9450 14700 9450 10500 43400 38400

193 Геодезія та землеустрій Геодезія; Землеустрій і кадастр; Геоінформаційні системи і 

технології
16000 10000 16800 10500 16800 10500 11500 49600 42500

101 Екологія Екологія та охорона навколишнього середовища 14500 9000 15220 9450 15220 9450 10500 44940 38400

144 Теплоенергетика Енергетичний менеджмент, енергоефективні муніципальні та 

промислові теплові технології
14500 9000 15220 9450 15220 9450 10500 44940 38400

183 Технології захисту навколишнього середовища Технології захисту навколишнього середовища 14500 9000 15220 9450 15220 9450 10500 44940 38400

Водопостачання та водовідведення 17000 11000 17850 11550 17850 11550 6400 52700 40500

Теплогазопостачання і вентиляція 17000 11000 17850 11550 17850 11550 6400 52700 40500

194 Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та водні 

технології

Водогосподарське будівництво і управління водними 

ресурсами та системами 14500 9000 15220 9450 15220 9450 5200 44940 33100

081 Право Будівельне та містобудівне право 19000 12000 19950 12600 19950 12600 14000 58900 51200

192 Будівництво та цивільна інженерія Автомобільні дороги та аеродроми 17000 11000 17850 11550 17850 11550 6400 52700 40500

Міське будівництво та господарство 17000 11000 17850 11550 17850 11550 6400 52700 40500

Перший проректор Денис ЧЕРНИШЕВ

Факультет урбаністики та просторового планування

Факультет геоінформаційних систем та управління територіями

Факультет інженерних систем та екології

192 Будівництво та цивільна інженерія

Факультет автоматизації і інформаційних технологій

Будівельно-технологічний факультет

Будівельний факультет

Додаток до наказу №155 від 29 червня 2023

Розмір плати за навчальними роками та за весь строк навчання 

на освітньому рівні бакалавр (на базі диплома молодшого спеціаліста) 2020 року вступу (грн.)

Спеціальність Освітня програма (спеціалізація)

Навчальний рік, форма здобуття освіти Разом за весь 

період навчання1 курс (2020/21) 2 курс (2021/22) 3 курс (2022/23) 4 курс (2023/24)


